

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace
 číslo a název rozpočtu: SO 105.1 - Komunikace - úsek č. 5

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				
55	938902113		Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadem objem nánosů do 0,5 m ³ /m	M	728,000	53,33	38 824,24
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				38 824,24
997			Přesun sutě				
62	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	728,000	33,28	24 227,84
63	997321511		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	T	728,000	24,86	18 098,08
64	997321519		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	T	17 472,000	3,19	55 735,68
997			Přesun sutě				98 061,60
			C e l k e m				136 885,84
			Celkem				136 885,84